31 if Câmara Municipaí Je Ándradàs
MINAS GERAIS .|.

.

..
.-

|.

"

INDICAÇÃO Nº. 51 12020

Andradas, 19 de maio de 2020.

É Hua Excelência o senhor

("ur ina Rubcrtu da Silva

Fralda-nte da Câmara de Andradas

.X *. creudora que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oíicie ao senhor
& . "..-[c da; Laet mix-'o Municipal indicando que seja vista a possibilidade de se fazer a pintura dos
| -... .-l utnrus de velocidade no município de Andradas, principalmente daqueles existentes próximo
'.Ln “nidia Municipal do Bairro Sete de Setembro, que há muitos meses não tem sequer uma
hizmlimçãw adequada para alertar os motoristas de suas existências ali.

Atenciosamente,

V..—.. & ªs . .  .._

É; elena liveira do Prado

Vereadora

Rua Leonardo Alves dos Santos 3 IS Jardim Bela Vista— Andradas MG. —-CEP 37795- 000
mm nº n'? 71:34 4441.1000! _95 a e  (35) 373l-1023 / 3731—6364- Site: www andradas mg. leg. br